DECLARAÇÃO DE INAPLICABILIDADE DE INFORMAÇÕES

Em atendimento às exigências da Política Nacional de Transparência Pública

(PNTP 2025), a Câmara Municipal de Vila Flores declara que:

• Não realiza concursos públicos ou seleções públicas para provimento de cargos

ou empregos públicos próprios, motivo pelo qual não há editais a serem

divulgados no âmbito deste Poder Legislativo.

• Não há atos relacionados a concursos públicos ou processos seletivos, como lista

de aprovados, classificações, cadastro reserva ou informações sobre validade de

certames, uma vez que tais procedimentos não são realizados por este Poder.

Dessa forma, as exigências previstas não se aplicam ao Poder Legislativo Municipal,

por ausência de competência ou prática relacionada a concursos ou seleções.

Plenário Luiz Roncatto, Vila Flores.

Atenciosamente,

Oziel Zotti

Presidente da Câmara Municipal

		2025-05-28T09:15:42-0300
	OZIEL ZOTTI:00559952090